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Sub:   Outcome of the Board Meeting held on 30th May, 2024.

The  Board  of Directors,  inter alia,  took the following decisions  in the  Board  Meeting
held on 3Or` May, 2024 at 10.20 am and concluded at 12.30 pin.

1.  Approved  the  Audited  Standalone  and  Consolidated  Financial  Results  for  the
financial  year ended  31st  March,  2024  and  the  same  are  enclosed  along  with  the
Auditor's    Report    and    declaration    under    Regulation    33(3)(d)    of   SEBl(LODR)
Regulatlons, 201 5.

2.  Renewal of fund based and non-fund based facilities sanctioned by HDFC Ltd.

Thank You

With regards,

For NILE Limited

ffi.F
Rajani K
Company Secreta ry
F8026

Aegiv Orfee  .. Plot No. 38 a 40, Apllc Industrial Parfu Cq|ulamandyam ry), R®nlgclma (M), CmtfroT (But) A.P, lndfa€17 520
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Part-I: Statement Of Aiidited Results for the Year  Ended Slat l\Aanch, ZOZ4
(R& ln lakhs)

Nsoj.                                                          Partlculas

Standalone Rcults
Three Monks Ended Year Ended

Aurdlted ul,audiid Andl,ed Audid Audled
31JB.24 31.12.23 31.es23 3ijB.2a24 31.03.2023

I      Re`rmuefromoceraeons 17.4rai2 2S.1S3J12 21.7Ow.62 83.762L26 sO.63322
||      Otherlncome 12.09 2.26 3.90 26.12 16Ji7
lil      Tot8lRermue{I+ Ill 17.424n 25.1S6.08 2|.7||.S2 83.788.as ;'     ..    '      :*rv  Ex-

|a) Cost Of maeerlats cons]med 12£17.36 20"3.ae 16,132.97 64,367ee 61,46iee
(b) Puwhases Of stock-!n4nade 429cO 130.70 5S9.78
(c) Changes ln lrrventories Of fiutsbed €ood§, Wohrin-progress and stock

'}9.24' (5S2.S1' 449.cO 90.83 1220JHtl,+,de
(I) Employee bendits expense 319.63

'  331fl3
273.30 1.ZIS.24 1022A1

(a) Finance casts 24.65 36.32 •        95.20 114.60 282.03
(f) Depredation aiid amorttsatton expense 73.es 73.31 70.67 2es.44 275.cO
to) Other expenrs 2'951.74 3.485.65 3j55J67 12.906+53 13.339.4Q
Total exp- 16j76J)7 23£47.68 20j77.4| '              .I        '': 77.col.73

V      Prorfe / |toss) brfueexoeptional arld extraordlnanr teems (lIJ -lv) 84734 I,608.40 i,134.11 •   4,248.sO 3,oae.16
VI     Exgivonal itrm
VII     Profu/ (Lass}tefore a.baerdlnary deitis and tax rv -vi} 847,34 LaeJcO I   I,134.11 4.2ca.30 3,Oap.16
VILI     Exbaeedlnary Items
lx     Profit/ Ooss) before Tax MLvlll) 84,.34 a,608.40 1'134.11 4.24e.sO 3ml6
X      Taxexpenee

{1) Current tar 209us 414.72 Z86,10 1,077JRI 77122
(2) prior peded " (0'62) (0.ref (0.621 10.451

(3) Deferred tr 4.S7 Z.36 7.24 11.11 11.63
Toch Tar Z13.63 416.46 293.22 1,OsO.34 782.40

X)     Net prch/ (Lass) from oowhuh8 operators (lx -X} 633.71 I,191.94 8cO,cO 3.159.96 2,Z65.76
xll    Proft/ (less)fro dl&eednglngoperatlous
Xnl    Taxexpenseofdlseontinufng operatons

Egg(g£:thh¥:n(Uxpifupratusoui.m«, 63a.7| I.191.94 840Jro 3,159.96 2,es.76

A      o) Items that will not be reclassmed to proft oT (ess
(Z.79' 9.44 (2.79) 9.ca

01) income tax rel8dng to items that will fiot te redassted to profl. or .         0.70 (2ee' a.70 (2.381lcus
8      Ill Items thatwin be reclassffled to I.roflt or loss

\

01) Intone tax relathg to teems that will be redassifeed to proft or less

XVII   Toed comprchenchre Income for the pchod ov+X\/I)(Cornprislng ploft
631.62 1.191.94 847.95 -   a,is7e7 un

(Leo) and Other Com|.rehcochre merme for the perfod|
Xvm   paid.up eoufty share captoI

BOO.19 BOO.19 300.19 300.19 an.|90:8ce Value Rs.10/. per Share)Pedd.up equity chars apf®al
(Face Valge Rs.1q/-per Share)

xlx    Resen.e eaoch.ding recol`.8tioi. reser`res es per belarlc® sheet of previous
NA RA NA 22,749.61 19"1.71aeeouft6ng ve8r

xx     E8mlng pei shone (EPS|
A      Before extcordlnary items

(Of R$10/. cach) (net 8mcalbee):Brfuro extoedinary itents
(Of Rs.lQ/. each) (riot acou3qsed):

(a| east. On Rs,) 21.04 39.71 2S25 10520 7S.71

0) Bima th ts.) 21.04 39.71 28.2§ log.20 S.7|
e      Aker extraordfliary items

(of Rs]ae/-each) (eat airuiuanrod):
(a) Bedc «ri Rs,) Z|.04 39.,1 28.25 log.20 75.71
lb] Dnued «n Rs.I Z|" 39.71 Z8.Z5 10520 75.71

l=c,r u-  `  ...,-  A
ChartereQ Aill

?th4e¢
Padain Kumar Kal

%*3?r2.433718

Hyderabed



NiLE LiMrrED

Standalone Balance Sheet as at  31st March, 2024
(Rs ln lakhs)

.;i.Pfty        ,i                                                                                                                                                                                                                                                                      vte.I,-a   qu

^t     y      y~faj¥    ¢is.{ra                                                                                                                                                                                            ft,\c% giv caed ts^st ats* fifty,
i.,*=''(y;i,              "                                                                                                                                                                               )%#a"'£s- +         2o2+ ar  A.  A
(1) ASSETS

3,894.46 3,892.04
Non"ment a§ae
(a) froperty, Plant and Equlpm®nt
|b| Capltal `rork-In-progne§s 25.49 24.73
|c) Flrt®ficfaJ Assets

1,551.01 991.35(I) lnvesments
lli) Loans 166.50 202.89

(d) Otlier Nonrfuirrerit Assets 108.84 123.95
5,746.30 5,234.96

(2| Current assets
10,199.sO 7,898.63(a} lrtyewles

|b) Flna riclal dseets '5,".89
8,012.65(i) Trade recelvables

(lil Cach and cash equivalents 935.97 gas.16
(Ill) Other Flnanclal Assets 123.37 13.35

(c) over Current assets 1,294.98 666.64
18'ac9.|| 17,497.43

Total Asee 24,085.41 22,732.39
(11) EQLIITY AND LIAR ILJTIES

300.19 BOO.19

(1)Equfty
(a) qufty Share caphal
(I) other Equlty 22,765.95 19,698.06

23pe.1455.10 19,998.25835.00
(Z) LIAe]rmEs
lil Non<urcem llchlllties

(a) Flnancla I liabflitles
(I) eormwin8s
(Ill Lease Llabll"es 84.44

(b) Provistous 23.64 22.,2
(c) Deferred tax [labll"®s (Net) 146.02 135.61

224.7636.75125.09 1,077.47687.21
(ii) Cument liab]llties

(a) Flnanclal Llabl[itles
(I) Borrowings
(ii) I.ease ubllllltles 36.75352.OS
(lit) Trade payables

Total ®ifflandlne dues Of Mlcro & Small Enterprlses
Total Otitstandin€ dues of creditors other than Micro &
Small het®prises

(iv) Other I:Inanclal llab!llties 6.92 7.92
(b) Other Current Llabl]ltles S71.43 539.94
(c) Provisions 54.32 \             32.cO

794.S1 1,656.67
T®taJ Equity and Lfabllmes 24,085.41 2Z,732.39

Fcir Goi+`haie & Co.
Chartered Accounta

r/ul3922;92<
Padam Kumar 'Kall
Partner .
M.No:  243378

Hyd®rabad



NiL£ LiMrveD

S8and®Ione Cash Fto`^r Statement for year ended l`Aerdi 3L Z024
(Rs ln lJ)kh§)

i  g  -nag,i-`d\`1*Jfl  I      i,  ((, REed A , rfu`  A '^
~<..¥::,A(RT   ,    (,,rd"      .L^~L 88Bchy5furd "sGS5     .~x

A. Cash flo`. From Operat]ng Actlvitle§ :
Rs.4,24cO Rs.3,048.16

Pwh bchre in
Add: Adhmments fgiv

(2.79) 9.caa. Oner Comprchenchre tlcori`e
b.D-On Z85,44 I,5.cO
c. Geli. or) Sale and discarded / demolition Of Assets (2.sO) (4.cO)

A. lRtcoest expense (flnanee Cost) 114.6® Z820Z

a. uti.cafroed Gafro or` Mutual funds '0.18) (a.sO)
f. Amount dbeed`/ routed througiv Deferred Revenue Deserves) a.07 (192)

Operatlng perfu before `coFking capdel changes 4,643.14 3,608.5Z

Add/Oess): Ad|ilstmems foi. Werldng col.hal changes
(On3¢) 44523a. Decrease)/Onnease) ln Oner Cureut asses

b. Decreaise/qncrease} In Oner F(manclal Assct5 (110.01) (3.56)

c. ttoceease/{frocreagE) ln Trade resehabtes Zj27.76 (1,94S.4Z)

d. Decrarsq/(increase) ln lfiventorles (2„1.Z7) 3,739es
e. Decrease)/Increase tn Trade peyables (226.96) |Oa.«
I. (Decreaee}/Increase in Cther Flcanclal uabllftles '0.99) (94JB)
€. (Decrease)/hcrease ln tro]dslons 37.89 • (9.64)

Casli generated from opeutons 3,6412Z 9J#3.S2
€asli flow. before Eitmordlmary I.ems a,641.Z2 SJm52

froordlmary itenrs OcO a.00

Cash no`Ar befoae Prior perter adjustmefts i,64122 5JP3Ji2
Prior pehod aoimefus OJit a.«
Tax pa]d (1,ee2.75) '676.Z1)

Net cash flow. from op6nating acthife 2,579cO S,cO7.75

(29¢.55) (241.90)
I. Cash flow/ FI`em lrmestlng Acthilties :

a. Purchase of Propoity Plan and €qulpmem
Ondudlng l"ungivle Assets artd CWIP|

8.Z3 9JBb. fro®eeds from Sale Of Fixed asgas
c. (Puocl`ase}/Sale Of whmral fund (6.4e) @.,1'
a. Punchage of Equrty sltsoes lti wholly owrted sutsidarle§          . (553.00) (155.sol
e. tons Teml Deposits and F`mds SLsO (e.cO)

Net cash used ln [nvesang acouttes (79a.30)(687.Z1) (399.78)(3,owl.ca)

C, Cash flow Fnoln flml`clng Acd`"e :
a. Changes in short4erm bormourin8s from Banks
b. Changes ln Of N®n arment ublm]es (28.11) (306.62)
€. froeerest prld Oqmnoo Cost) (114.cO) (Z82m)
d. "dend peJd (90.ce) (60.col
a. Changes ln rton currem Loans (83S.00) (2Q2Jro'
Nee cash used ln flnanclng achrltles (L754.ap (3Jm.cO)

met |decoease}^ncoease ln cast and casli egivalents Z9.8| 895.3,

OpenLn8 cash and cash equfrolents 90&as cO.„
aes!ng casli and cash equivalems 935£7 906.16

The above cash flow stament be been prepared uslng indlrect method, ln ac€ordarme win lroAS 7,Cash
tw statements.
Pndous year figures have been nescoed whercoer necessary to conform to thl§ yeer's dassmcatl®n.

r;or G,1::;ia`e & Co.
Chartereci Accountants

nEEEi
•Padam Kumar Kalfya
Partner .
M.No:  243378



»ds:
1.ThefuditedFlnondillcaltsofthecompanyhapbeenpreparedlnaccordancewthmdfanAtto`intingStandards(lnd
AS)presofpedqnderSecqon133ofCompeniesAct&013(TheAct')redwiththerdevautoulesthereunder3ndtntems
ofregulatlon33Ofth®S€BI(flstingOliltegivsandDJedoureRequlTanents)Regu"ons,2015and§Eeldrcoldrdated5
Jrty2016.FinandalResutsforallth®periodshavebenpreperedandpresenrtedibaooowhcewiththereco8nrmonand
meas`iremgiv principles Of lndrAS.

2.  For  Manacemem  purpage§,  the  cofr`pany ts  onganlsed  tnto tva  op®Tating  divlslons  -  Lead  and  Wind  elterev.  Lead
Dusonfueduce§LedlandLeadAIloysandtheWlndmlllgeneraeeelectilcalenerg\/.Howe`rer,fo.thepurpeseOfsegmen
ceBedngasper[ndds108,slncetbeVVlndEnerevdivislontsdaesoctmectthecrferialalddounindestandardasa
•aprtal]lexpnent,theoperatlonsarereporeedunderonese8mentotry.

a.TheeberesttshovebeenrchoweddytheAud«CommitteeandapprovedtrytheBoardOfDlrectarsatthelrmeedng
hedon30.hMay,:!02a,®odAuchOfth®safr`ehast]eencawiedoutbvthesca"oryi]tidltorsOf`heCompany.

4.  Conprrgive  Ggures  have  ben  regrouped/rec.asst.teid  wherever  necessary  to  coofm  period'S  presentation.  The
Ggurestwrfeauarterended31.03.Z024and31.caacaiethebelandngfigureslnmspeciOfthefunfinandelycorand
tbeputnchedyeartedatetryresuptotheendofOuquartyoftherdevafttf]nancialyear.Thepubltsl`edVTDftyres
uptotheendOfthlrdquarterOftberele`.antfll`anc!alyeer`ueresobjecltol!mftedflewiev.

place : Hrdchd
Dae : 3oth May, 2024

i::rt€,:'£`hA*:ugtacn:.

?J3Z3
Padam Kumar Kalfya

#.#o?'243378

•\
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Ph040-23606641,Fax: 0¢0-236066¢0
Ema» : IQgal®I`ltollrrited.com; `Afebslte: wow.ollonmitsd.com

Partl: Statemeut of Audited Results for tl`e Year  Ended 31st March, 2024

(Rs. in Lakhs|

Sl. loo.                                                                  Particulars

Congolidated Results
Tliree lvlonths Ended Year Ended

Andked unaudited Aud" Audited Audied

31.03.24 . 3L12.23 31.03.23 31.03.2024 31.03.2023

I       Revenuefromoperatione i7Ara42 2s,isa.72 Z1,707.61 83,762.38 80,ca2.23
11      Owrlmame 10.43 1.4Z 2.01 19.sO 14.59

111      TotllReveme(I+ll) i7A22.es i_5.15g.14 21,709.6Z 83,781.77 sopeJB
rv     trpeneos

|a) Cost Of materials caiisi.mod  , 12J'16.,9 20,043.18 16,131.98 64j66.C9 6lAcO.67

|b| Purchases Of seoctndntrad® 429.08 leo.70 S59.78

(c} Changes ln lrmamories Of mlched Coeds, W®rtJmprogrese and stock-
139.13) (552.61) 450.S8 90.83 i22o.ce

trvtuto
(a) Employee b®nrfus expense 318.15 333.18 Z56.91 1218.90 1J'2®.4S

(e) Flnarue costs 28.9® ac.32 9S.Z2 118.93 2S2.11

(I) I)opred3tlon end amdrtlsat!on expense 78.cO .50 71.|Z 292.94 Z76.1

fe) our experiaes 2£5,.24 3,486.69 3£56.85 12]916.02 rs"3.59
Total epence§ 16,S89jco Z3,551.96 20,562.66 •             .    ,        ,    . T1 .rm .J5

V      Profit / tlces) before exoegivonal alto e.deordinary items |l[l -IV) 8§3.45 I.60a.18 1,146.96 4217.68 3JB9.07
VI      Exceptiofialkeac
vll     Proft / |Lass) bchne extrarordlnary teems and tar rv -VI) 83a.4S 1,603.ae I,146.96 4217.68 3fl39.Ov

VIII     Extraordinar`/ items
lx      Profft / (I.oss) before Tagt Ml-VIll) e33.45 1,603.re L146.96 4jl7.68 3pe9.07
X       Taoiexpense

Ill Cuneut " 209.06 414.72 286.10 1J'77.85 771.22

|2) Prior period tax (a.621 10.12) 10.62) 10.45)

13) Oe- tan 18.1e 2.38 7.29 Z4.94 11.68

Total Tar 227.24 416.48 Zca.27 1.loo.17 782.45

XI     Net prate/ (loss) from cohtimilng operatlous (lx -X) 606.21 1'186.70 853.69 3,|rs.S| 2256.62
Xll     Prom / |Loss) from dboontlnuha8 operations
Xlll    Tar experise of diseontlnulng operations
xl\/    Itet profit / (Loss) from dJscowhulng operatlors o(ll -Xlll)
XV     Net pneift / (Loss) for the period ( X]+VA/) 606.21 1,186.,a 853.69 3,|1S.5| 2256.62
XVI    Other comprehensbe lnoeme
A     |l) ltoms thatvfll not b® reclaesmedto proft or loss '2.79) 9.co '2.791 9.

(i}) Income tax relating to teems that will i`ot be reclassffied to profit or a.70 (2.38) a.70 (2.38)Ies
8      in kerus that will be redaesffled to prom or less

qu li`oorne tax relating to Items that will be reckesoed to profit or lass

XVIl    total compr®hensfve lncomo for the peTtod {XV+XV17(comprising profit 60¢.12 1,186.7® 860.75 3,1„.4Z 2*63ee
(Les| and Other Comprebenchro .rtcomo fen the pctod)

Xwll   Pald"p equfty share ca|}ftal
BOO.19 anl9 SOD.19 3cO.19 300.19(Face Value Rs. cO/- per Sharo|Paldrip equfty shana caphal

(Face Value Rs. in/- per Share)
XD(    nesenne exchidlng revaluatfro reserves as per balance sheet of bre`frous NA N^ N^ 22ee.Os 19,645.cO

accounting year
XX     Earn(ngpershar®CPS)
A      Before extra®rdhoary kems

(of ts.10/. eacl`| trot otirmaDsed)Oedore oxtraordhary ifeus
(Of ts.ae/- each) (r.oi annualEN):
(a) easlc On ts.) 20.1Z 39.S3 28.67 log.,I 75.41

(b) Onuted (ln Rs.) ZO.|Z 39.53 28.67 103.71 75.41

8      Aftel. extoordlmary kerrts
(Of Rs,1®/-each||notennuansedb
ta) eastc (ln Rs.)ftylDquted«nfts.I ZO.12 39,58

.       2&.67 ms.7| 9.41
20.ae sO.S3 28.67 103.71 75.41

For Gokriale & CO.       ,z==
Chartered Accountants

mEEZ=
i     g:d#i,rumarKa\llya   .

in-.'N-dr'243378



NILE LIMITED

Corisolldated Babnce Sheet as at  31st March, 2024
(Rs ln lakhs)' ir:-,  x¥.,  f#grF'`

ts a¢ Sts twt3frfu ds,a* 3ts€ RAarfu`   2ae4 +          zo23       i

|1) ASSETS

6,213.52 4,634.73
Noniurrent assets
|a) Property, Plaut arid Equlptt.ent
|b) Capltal workln-progress 326.90

I   331.02

(a) Financial Assets             .
15.51 •      8.8S(i) lmestments

|d) Ouer Non{tlnent Assets 111.36 124.48
6,667.29 S,099.08

|2) Cuneftt assets
10,232.62 7,899.62(a) Inyentories

(b) Flnanclal Assets
5,784.89 8,012.65(I) Trade recehables

(fl) Casli and casli equiral®nts 942.72 917.09

(nf) other Firtandi]] Assets 123.48 13Jro
|c) Other Current assets 1,473.44 760.13

18,SS7.15 17,cO2.95
Total Asses 25,224.44 22,702.03
«ty EQUITY AND uABllITIES

300.19 BOO.19
11)Equfty

(a) Equfty Share capital
(b| awher EqLifty 22,cos.39 19,661.95

. Z2$85.581,137.72 19,962.14.835.00
|2) "ueiLmES
]| Nan.current llablnties

(a) Firianclal Llabllkes
(I) eowhngs
(11) Lease Llabllftles 55.10 .`   84.44

(b) Prrfuous 23.64 Z2.42

(c) Deferred tax uatlllfoes ( Net) 159.91 135.67
1j76.3736.75125.09 1,077.53687.21

q) Current llabllItles
(a) Flnantlal uablt"es

fl) Bopewines
(fl) Lease uabllltles 36.75352.05

{111| Trade payables
Tctaloutstand]n€duesofMfro&Small[nteinrises
Total Outsfandth€ dtles Of crodfeors other than Mlcro &
Sman Entaprtses

(iv) Oner Flnanclal llabllltles 6.92 7.92

(b) Other Cu rrent Llabllltles 639.41 545.64
(€) Provtslous 54.32 32.79

862.49 1,662.36
Total Equlty and Lfabll"es . 25,224.44 22,702.03

For Gc.'`iridie & Co.
Chartered Acco untants

radam9Kdrrraftya
`3i.%:r2-43378



NILf I(MITED

Consolldated Cash Flour Statement for year ended Marcll 31, Z024
(Rs in Lakhe)

(y          '\                                                                            ,_(-<*=(`        -uy,edx.\^,.~\<ilpagiv"A'=\'(x^yr.~^"x5(~^~^.}^x\i)9oh¥~|i()A(§ck`^ Yen ewhREardl3a,ae4 ftyBdiiferdlStan

A. Cash Flow From Operating ACBvitles :
Rs.4,217.69(2.79) Rs.3J'39.079.„

Proft bofore tax
Audd: Adlustrnents for
a. Oner Comprehcosiv® Income
b. DepTeciatfon 292.94 276.10
c. Gain on Sale and discarded / demomfon Of Assets (2.30) (4.19)
a. Interest enpolife (Flmaflee Cost) 1cO.93 282.11
e. unroalfz8d Ga[n on Mutual Funds (a.act (0.39)
f. Arrouut directly routed thi'ou€h Defamed Revenue (Reserves)

`     a.a,
(L92l

Opeutng peoflt bofone worthg capftal changes 4,624.96P13Jra) 3qu.2235S23-
Add/|Less): Artyiwhents for Worklng capital changes
a, Derease/|lncrease) in Other Current assets
I. Decrease/|lncrease) ln Ouer finar`clal Assets (110.03) (3.S8
c. Decease/(lncreae) In Trade recehal>les 2227.76 (I,94S.42'
d. Decrease/|lncreae} in lnvemories (2j32.99) 3,738.04
•. (Decoeasemncreaee ln Trade pa`pl)tes (226.96) log.«
i. (Deeease|/lnciease in Other Flmancfal Lfabilftfes 9Z.78 (90.17'
8. |Decroaso}/Increase in Provisions 7.63 (9.64'

Cash generated from opei.atlons 3pe23 5,74e.12
Cash flour before €xtraordlnary ft]cois 3,56923 a,748.12

-ardlmary kems a.00 a.00
Cash fio`Ar bofore PrtoT perlod od|ustmoirs 3,569.29 S'748.12

Prior period adjustlnents OJ52 OA4
Tax paid llca.75) (676.ZII

Nco cash flow. from operating ac(h"es •   2,507.ro 5,072.35

(|J'73.S3l823
'  (so2.95)9.838. Casli flaw from Investing Arfurities :

a. P`irchase of Properti]r Plaut and Equii.men
thcludln€ lmanglbl® Assets end CWIP|

b. Proceeds from Sate Of Ffited assets
c. |Purchas®}/Sate Of lvltrfulal fund `   (6.48)

(a.31'
d. Long Term Dopesft6 and furids 13.ra (7.42'

Net cash used ln lnvestlrig acth"es (|pe66)(687.211 (cos.85l(3,o2|.o3j

C. Cach ftovr from Flcanclng Acoues :
a. Changes in short-term I.omowlnBs from BaTiks
b. Changes in of Non current Llbflitles               . Z73.39 13es.62'
c. Ifiterest paid |Finance Cost) (118.931 (282.11)
I. DMderd pald (90.06) leo.04'
Net cash used in fuanclng activftfes (622£1' (3,669cO)

Net (decrcase}/tocr\ease ln cash and casli eqiihralents 25.63 896.70
Opetllng cash and cash equhalents 917.09 20.sO

Clogiv`g cash and each eqtlhalenes 942.72 91,.09

The above cash flour statement has been poepared using lndlrect nftethod, lh 8caord8nee wth IND-AS 7,Cash
flow statonronts.
Provtous year flBtmes hare been resmed vwhencoer necessary to confom to this,year's claesmcatlon.

For Gcx'`f.iaie & Co.
Chartered Accountants

fada?K#algiv
Partner .
M.No: _243378



htoee
1. The Aiidreed flnancfal nes`its Of the company have been pepared ln accordance `irm  Lnd]an Acooundrt8 Standards (Lnd
As) pnescrlbed (inder Section 1$3 Of Compahles Act, 2013 (`"e Act') read `Imli the refevant "les thereiinder al`d ln terms Of
regufatlon aa Of ¢he seal Qledng Obllgatloms and Dlgivo8uro Requirements) Re8utotlons, Z015 a nd SEBl c]rttifar dated 5 July
2016.  Flnanclal  Restilts  for  all  8he  periods  have  beell  prepared  and  presented  ln  8ccordarice with  the  reco8nftion  end
meas`irem®nt I)rincli.lea Of lndAS.
2. tor Menapenrom pl.rpcees, the compan\/ is or8mised fntl t`A.o operetlng d!vi9!ons - lead and `^/lnd energy, teed Olvislon
produces teed and 183d AIlovs ar`d the wlndmlll generate electrfual energy. IJonve`rer, for tl`e pLirpce Of se8meut repordng
as per led.As 108, since the `mnd Enem/ dhri5lon is does not meet the criteria fold doom in the s.anderd as a .eportable
6e8nnent, the operatloms ere reported ur.eel ofle segmerd: arty.

3.1]`e abcoe inestilts l`ane been mde`iied dy the Aiidit Commtoee one approved try the Board Of OlrectoTs at tltelr meetln8
held on 30th May, 2024, and Audit Of the came has been camed out by the stpt`reon/ audfrors Of the Company.

4.The consolldaeeel Fhanclal Res`ilts lTlclrde riesuts Of vvholly o`med Sql]sldlarfes DNlmlaha Extracts Phate umbed" and
"Nlle Lro«be mule umed.. Otit Of eeth the subeldiarles, hme LlflnEle mote united l`ds started ts er®ductlon a Seles

Openidons effiecthoefy feom 16th march,2024.
5. aomparae!ve flglnes have beco regrougiv/reclasslfled whee`ier itecessai7 to confim peried'§ presenedol`. The flg`ires
for the quaner ended Sl.03m24 and  31.cO2Ors ere the  balandng flgiiiies lli f`Bspect of tlie full financhl year end the
pubnslieel veer co dace flBimes up¢o eke end ®{ tim quarter Of the releyart flnanclal year. The published VTO 68ures upto
the end Of third quartei. Of the rdevam flnanDclal veer `.rere subject to Llmbed Rewl8`.r.

Pbe:-
Dan : 3oth May, 2oae

For Gokhale & Co.
Chartered Accountants

?wl37
Padam Kunar Kaltya ,,i
Partner .
M.No:  243378

rtyderabad
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Independent Auditor's Report

To
Board o+`Directors of  Nile Limited
Report on Audit of the Consolidated Financial Results

Opinion

We   have   audited   the   accompanying   consolidated   annual   financial   results   of     Nile
Limited  (  hereafter  referred  as  "Holding  Company")  and  its  Subsidiaries  (Holding
company and its subsidiaries together refeiTed as "the Group")   for the year ended   March
31,2024 attached herewith,  being submitted  by the company  pursuant to the requirement
of    Regulation   33   of    the   SEBI  (Listing  Obligations  and  Disclosure  Requiremenls)
Regulations.   2015  as amended ("Listing Regulations")

Tn oiir Opiiiion and to the best of our information and according to the explanations given
to us, sub.ii`ct to points mcntioncd  in Other Matter of this report for the separate financial
of subsidiary companies, the consolidated financial results as on 31.03.2024  :

i.            includes results of the following entities  :

(a) Nile Limited -the Parent
(b) Nirmalya Extracts Private Limited -the wholly owned subsidiary
(c) Nile Li-Cyclc Private Limited -the wholly owned subsidiary

ii.           are presented with the requirements ofrthe Listing Regulations  in this regards;
and

iii.         Gives true and  fair view in conformity with the applicable accounting
standards and other accounting principles generally accepted in India. of the
nc`t profit and other comprehensive income and other consolidated  financial
infoi.mation of thL` group   or the year ended March 31.  2024.

H.No. 3-6-322, Office No. 403, Mahavlr House,
Baslieerbagh, Hyderabad - 500029.
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Basis of Opinion

We conducted  our audit in  accordance with the Standards  on Auditing (  SAs ) specificd
under section  143(10) of the Companies Act,  2013  ( the Act ).  Our responsibilities under
those  SAs  are  further  described  in  the  Auditor  s  Responsibilities  for  the  Audit  of the
Consolidated Annual  Financial  Results  section  of our report.  We  are  independent of the
Group,anditsassociatesinaccordancewiththeCodeofEthicsissuedbythelnstituteof`
Chattel.cd Accountants  of India together with the ethical requirements that are relevant to
our  audit  of  the  financial  statements  under  the  provisions  of  the  Act,  and  the  Rules
thereunder,  aiid  we  have  fulfilled  our  other  ethical  responsibilities  in  accordance  with
these  reqiiirements  and  the  Code  of Ethics.  We  believe  that  the  audit  evidence  obtuinc`d
byusaloiig\\riththeconsiderationol`reportoftheotherauditorsreferredtoinparagi.ap`i
no.  (a)  ol` the  Other  Matters  paragraph  below  (if any),  is  sul`ficient  and  appropriate  to

provideabasisforouropinionontlieconsolidatedannualfinancialresults.

Managemciit's Responsibility for the Consolidated Financial Statements

This Statement which includes the Consolidated Financial Results is the responsibility  ol`
theCompany'sBoardol`Directoi.sandhasbeenapprovedbythemfoi.theissuance.The
Consolidated  Financial Results for the year ended March 31, 2024 has been compiled
from the related audited consolidated financial statements. This responsibility includes
thepreparationandpresentationoftheconsolidatedFinancialResultsforthequarterand
yearendedMarch31,2024thatgiveatrueandfairviewofthenetprofitandother
comprehensiveincomeandotherconsolidatedfinancialinformationinaccordancewith
therecognitionandmeasurementpi.incipleslaid-aowninthelndianAccounting
Standards pi.escribed undei. Section  133 of the Act I.ead with relevant mles issued
thereundc`i. an(I  othcl. aceoui`ting principles generally  accepted  in India and  in  complialicl`
with Regitlation 33  ol`the ljisting Regulations. This responsibility also includes
maintemnce of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Ac`
forsafeguai.dingtheassetsoftheCompanyandforpreventinganddetectingfraudsand
otherirregularities;selectionandapplicationofappropriateaccountingpolicies;making

judgmentsandestimatesthatarereasonableandprudent;andthedesign,implementation
and maintenance of adequate internal financial controls that were operating effecli\Jel}J
foi. ensuiing the accurac}i'  and  completeness of the accounting 1.ecords, relevant to the

prepai`atioii  and pi.esi`nl.ition  ol` the Consolidated   Financial  Results that give a true and
fair vie\\r .ind  is l`rce  from  material misstatement. whether due to fraud or eiTor.

H.No. 3+322, Office No. 403, Mahawir House,
Basheerbagli, Hyderabad - 5000Z9.
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In preparing the Consolidated Financial Results, the Board of Directors are responsible
for assessing the Company's ability, to continue as a going concern, disclosing, as
applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of
accounting unless the Board of Directoi.s either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The respec`tive Board ol` Directors of the companies included in the Group of its
associates is responsible for overseeing the financial repoiling pl.ocess of each compan.\'.

Auditor's Rcsponsibilily foi. the Audit of the Consolidated Financial Statements

Our obji`cti\Jcs  ai.e to obtain reasonable assurance about whether the Consolidated
Financial Statement as a whole is free from material misstatement, whether due to t`raud
or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assuraiicc
is a high  level of assiirance but is not a guarantee that an audit conducted in accordanci-
with SAs will  always detect a matel.ial misstatement when il exists.  Misstatements can
arise  from  l`ri`itd or error and are considered material if,  individually or in the aggregate.
they co`ild reasonably be expected to influence the economic decisions of users takcii on
the basis ot`the Statement.

As part of an audit in accoi.dance with SAs, we exercise professional judgment and
maintain pi.or`essional skepticism throiighout the audit. We also:

•  Identify  and  assess the risks of material misstatement of the Consolidated I.`inailcial

Statement, whe(her due to  [`i.au(I or error, design and perform audit procedures responsivL`
to those I.isks aiid ob(ain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a
basis for oiir opinion.  The risk of not detecting a material misstatement resulting fi.om
fraud is higher than  for one resulting from eri.or, as  fraud may involve collusioii,  forgery.
intentional omissions, misrepi.esentations, or the override of internal control.

• Obtain all  iHiderstanding of [ntei.nal conti.ol relevant to the audit  in order to design audit

pi.ocedurcs  lh.il  arc i`ppi.opi`iale  in the circumstances.  Under Section  143(3)(i) of the Act,
we arc also I.esponsiblc  for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal  I-lil,1ncial controls with reference to. consolidated rinancial statements in place and
the operating effectiveness ol` such controls.

• Evalu.itc `hc appropriateness of accounting policies used and the reasonableiless of

accountiiig` cstimatcs  and  rclaled disclosui.es  made by  the Board  or Directors.

H.No. 3+322, once No. 403, Maha`rlr House,
Basheerbagh, Ilyderahad - 500029.
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• Conclude oil the appi.oprialeness of the Board of Directors' use of the going concern

basis of .iccounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast signiricant doubt on the
Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related
disclosurc`s in the financial I.esults or, if such disclosures are Inadequate, to modify our
opinion.  Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to lhe date of our
auditor's  I.c`p()I.t.  I+o\`Jevci..  futui-e events  or conditions may  cause the Company  to ccasc to
continue as  a going concei.n.

•   Evaluate the overall  presentation, structure and content of the Consolidated  Financial

Statement.  incliiding the disclosures, and whether the Statement represents the underlying
transactions and events  in a manner that achieves fair presentation.

•   Obtain s`if[-icient appropi.iate audit evidence I.egarding the financial results ol`the

entities within the Group and  its associates to express an opinion on the consolidated
annual fiiiancial results.  We are responsible  for the direction, supervision and

performance of`the audit of financial results of such entities  included in the consolid€`tcd
annual financial I.esults of which we are the independent auditor.s.

We communicate with those chai.god with governance regarding, among other matters,
the plaiined scope and timing of the audit and significant audit findings,  including any
signit`icant dericiencies in iiiternal control that wte Identif`y during our audit.

We also pi.o\Jide those charged with governance with a statement that we have complied
with rele\Ji`nt ethical  I.equirements regarding independence. aiid to communicate with
them all relatioiiships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
Independence, and \\Jhere applic`able, related safeguai.ds.

We also performed procedures in accordance with the circular No
CIR/CFD/CMD I/44/2019 issued by the Securities and Exchange Board of India under
Regiilation  33(8) of the  Listing Regulations. Io the extent applicable.

H.No. 3+3Z2, Office No. 403, Mahavir Ilouse,
Basheerbagh, Hyderabad - 500029.
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Other Matters

•     The Consolidated Annual Financial results include the results for the quarter
ended March 31, 2024 being the balancing figure between the audited figures in
rcspcct of the full financial year ended March 31,2024 and the published
unaudited year-to-date figures up to the third quarter of the current financial year.
which \vere subjected to a limited review by us, as required under the Listing
Regiila(ions.

For Gokhale & Co
Chartci.cd  Accountants
Firm Rcgn. No: 000942S

REEZ=
Padam Kumar Kaliya
Partncl.
Memhership  No 243378   `;

Place: Ilydcrabad
Date:  30'!` May,2024
UDIN:24243378BKBNY7.4112

H.No. 3+322, Office No. 403, Mahawir Hotise,
Basheerfuagiv, Hyderabed - 500029.
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Corporate Relations Deparfroent
BSE Ltd.           ,
P.J.Tovers,
Dalal Street,  Fort,
Mumbaj -400 001.

Dear Sir,

An ISO 9001 Conpeny
clN : L27o2®Api oe4picco47i a

30th May, 2024

Scrip Code. 530129

Sub:   Deelaration   pursuant   to   Regulation   33(3)(d}   of   the   SEBl   (Listing
Obligation8 and Disclceule Requdements} Regulations, 2015

In   compliance   with   the   provisions   Of   Regulation   33(3)(d)   of  the   SEBl   (Listing
Obligations  and  Disclosure   Requirements)   Regulations,   2015,   as  amended,   we
hereby  dcolare  that  M/s.  Gokhale  &  Co.,  Chartered  Accountants,  Firm  Regd.  No.
000942S,  the Sfafutory Auditors Of the Company have issued  an Audit Report with
unmodified  opinion  on  the  Financial  Results  of  the  Company  for  the  quarter  and
financial year ended on March, 2024.

Kindly take the above declaration on your record.

Thanking you,

Thank you,

With Regards,

For Nile Limited

DINro2692i85
Encl: as above.

CC: To Company website 5±a4ii^i.nilelimiled.com
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